RETRA801 - MICRO - FLEECE BODYWARMER

RETRA801 MICRO - FLEECE BODYWARMER (JTi)

MERET JELLEMZOK (CM)

db/@
Testhossz (A)
Mellbéség (B)

SZINEK:

. Classic Red

REGATTA
PROFESSIONAL

FO TULAJDONSAGOK

210 g/m?
Anyaginformacié
210-as sorozatl mikropolar

Layer Lite szovettechnoldgia

Kilénleges jellemzék

2 cipzaras alsé zseb

Javasolt Dekoralas:
Himzés
Szarmazasi orszag:

Bangladesh

A sotét szineket mossa kulén

B2 &S X

3XL
16
73.50
72.50
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